ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«01» августа 2018 года

	№ 97/893

г. Темрюк

О регистрации Клюг Виктора Константиновича
 кандидатом на должность главы Таманского
 сельского поселения Темрюкского района

23 июля 2018 года гражданин Российской Федерации Клюг Виктор Константинович уведомил территориальную избирательную комиссию Темрюкская о своем выдвижении кандидатом на должность главы Таманского сельского поселения Темрюкского района как кандидат, выдвинутый избирательным объединением «Темрюкское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
23 июля 2018 года кандидат Клюг В.К. представил документы для регистрации.
Рассмотрев документы Клюг Виктора Константиновича, представленные в территориальную избирательную комиссию Темрюкская при выдвижении и для регистрации кандидатом на должность главы Таманского сельского поселения Темрюкского района, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23 и 74 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Клюг Виктора Константиновича, 27 мая 1974 года рождения, индивидуального предпринимателя, выдвинутого избирательным объединением «Темрюкское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом на должность главы Таманского сельского поселения Темрюкского района «01» августа 2018 года в 16 часов 10 минут.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тамань» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Выдать Клюг В.К. удостоверение установленного образца.

4. Контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии И.А. Черникову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

            Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

      И.А.Черникова